MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

Avenida Professor Mário Werneck, nº 2.590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG

TEL: (31) 2513-5209 / FAX: (31) 2513-5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br – www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 031/2013

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do

Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo

Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2;

e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de

Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Edital nº 31 de 26 de fevereiro de 2013 -

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Campus Bambuí, publicado

no DOU nº 39, de 27 de fevereiro de 2013, Seção 03, Página 87, de acordo com a

seguinte classificação:

Área: História

Classificação Nome do candidato PONTOS OBTIDOS

1º Kelly Alcilene Cardozo 46,1

2º Uliana Marinho Rodrigues 37,8

Área: Geografia

Classificação Nome do candidato PONTOS OBTIDOS

1º José Ozanam de Andrade 75,8

2º Bruna Vilas Boas Santiago Magalhães 46,6

3º Tereza Beatriz Oliveira Soares 38,8

4º Emerson Jhammes Francisco Alves 35,2

Belo Horizonte, 21 de março de 2013.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais